
アビリティ株式会社 Copyright© Ability Company Limited.  All rights reserved.

「 お客様の経営を止めない 」

Ｉ Ｔ の枠を超え た コ ン サ ル テ ィ ン グ＆サ ポ ー ト

新型コロナウイルス感染症に対する今後の対応について

お取引先 各位

平素より格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

３月１３日以降、弊社内においてマスク着用は個人の判断とさせてい
ただき対面での商談時はマスクを外して応対をさせていただく場合が
ございますので予めご了承いただきますよう宜しくお願い致します。
なお、引き続き商談、打合せ時のＷＥＢ会議の対応は可能でございま
すのでアポイント時にお申し付けいただきますようお願い申し上げま
す。

以上、お客様のご理解とご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申
し上げます。

アビリティ株式会社
代表取締役 飯島隆充


